
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  N° 2  “GIUSEPPE DESSI” 
VILLACIDRO 

Via Cavour 36 Tel 070/932030 Fax 070/9310584 mail caic896003@istruzione.it    PEC caic896003@pec.istruzione.it 

________________________________________________________________________________________                                                                                          

Albo Online  

Amministrazione trasparente  

Sito Web  

 

Oggetto:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA – selezione, per soli titoli, di un esperto 

Informatico cui affidare la realizzazione del percorso di formazione, rivolto al personale 

docente sul corretto e funzionale utilizzo del laboratorio informatico, in particolare in un 

plesso di scuola primaria, sull’utilizzo ottimale della rete, dei PC e delle LIM 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO   l'avviso di selezione "Esperto Informatico" prot.n. 5468 del 18/11/2019 pubblicato all'albo e al sito 

web di questo Istituto,  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DI 129/2018 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107 e in particolare l’art. 43 concernente la capacità e l’autonomia 

negoziale delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il CCNL scuola 2007 e in particolare l’art. 35 concernente le collaborazioni plurime del personale 

in servizio presso le istituzioni scolastiche; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 62/2019, prot n. 5464 del 18/11/2019, con cui si avvia una 

procedura per la selezione, per soli titoli, per l’affidamento di un incarico ad esperto 

informatico: 

VISTO l’art.1 del succitato avviso pubblico che indica l’ordine di precedenza assoluta a:  

1. Personale interno all’Istituto Comprensivo 2 “G. Dessì” di Villacidro; 

2. Personale in servizio presso altri istituti scolastici;  

3. Personale esterno. 

PRESO ATTO che alla data 03/12/2019, sono pervenute: 

 nessuna domanda del Personale interno all’Istituto; 

 N. 1 domanda di personale interno ad altro Istituto; 

 N.1 domanda di personale esterno; 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell" 'Esperto informatico”  

Posizione Nome e Cognome Punti  

1 CORRIAS STEFANO 4 Personale interno ad altro istituto 

2 PEDDIS NICOLA 6 Personale esterno 



La graduatoria sarà pubblicata nel del sito della scuola (http://comprensivodessivillacidro.edu.it/) e nella 

sezione Albo Pretorio Online dello stesso sito. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso 

inutilmente tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuliana Orrù 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 


